

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SINIUS ApS

c/o Hanne Wedell-Neergaard, Olgasvej 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 08 17 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.



Hanne Wedell-Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SINIUS ApS
c/o Hanne Wedell-Neergaard
Olgasvej 14
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 08 17 73
Stiftet: 7. december 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Wedell-Neergaard
Mark Kaa Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Fanboy.dk IVS, København

Associeret virksomhed

Sincos Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.591 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-125.369	-105
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-112.000	-337
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	122.290	1.033
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-95.138	0
1 Andre finansielle indtægter	3.194	477
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.835.246	-250
Resultat før skat	-2.042.269	818
Skat af årets resultat	451.503	-27
Årets resultat	-1.590.766	791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	53
Overføres til overført resultat	0	738
Disponeret fra overført resultat	-1.590.766	0
Disponeret i alt	-1.590.766	791

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.011.071	5.389
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.012.572	3.012
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.023.643</u>	<u>8.401</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.023.643</u>	<u>8.401</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.125	210
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	578.667	579
	Udskudte skatteaktiver	809.900	358
	Tilgodehavende selskabsskat	479	0
	Andre tilgodehavender	312.220	34
	Tilgodehavender i alt	<u>2.110.391</u>	<u>1.181</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	913.857	276
	Værdipapirer i alt	<u>913.857</u>	<u>276</u>
	Likvide beholdninger	<u>633.264</u>	<u>3.120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.657.512</u>	<u>4.577</u>
	Aktiver i alt	<u>8.681.155</u>	<u>12.978</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	53
6 Overført resultat	2.815.174	4.406
Egenkapital i alt	2.940.174	4.584
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	2.505.000	2.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.505.000	2.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.751	24
Gæld til associerede virksomheder	776.084	3.459
Anden gæld	2.441.146	2.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.235.981	5.889
Gældsforpligtelser i alt	5.740.981	8.394
Passiver i alt	8.681.155	12.978
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	0	80
Udbytte porteføljeaktier	3.194	2
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	395
	3.194	477
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.835.246	250
	1.835.246	250
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	40
Kostpris 31. december 2018	40.000	40
Reguleringer 1. januar 2018	-40.000	0
Årets regulering	0	-40
Reguleringer 31. december 2018	-40.000	-40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fanboy.dk IVS	København	63,33 %

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	63
Kostpris 31. december 2018	62.500	63
Reguleringer 1. januar 2018	5.326.281	4.293
Korrektion af tidligere reguleringer	-62.500	0
Årets regulering	184.790	1.033
Udbytte	-3.500.000	0
Reguleringer 31. december 2018	1.948.571	5.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.011.071	5.389
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sincos Holding ApS	København	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	3.012.000	3.005
Tilgang i årets løb	572	7
Kostpris 31. december 2018	3.012.572	3.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.012.572	3.012

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	52.900	4.405.940	4.583.840
	0	-52.900	0	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.590.766	-1.590.766
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	2.815.174	2.940.174

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
